АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2018               № 93

Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю в Новомихайловском сельсовета Коченевского района Новосибирской области в 2019 году.

      В соответствии со статьями 157, 160.2-1, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 29.05.2017 № 50а « Об Утверждении Порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному  финансовому контролю в администрации  Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области», в целях организации внутреннего финансового контроля, осуществляемого администрацией Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему финансовому  контролю в Новомихайловском сельсовете Коченевского района Новосибирской области соблюдая требования действующего законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг в 2019 году (приложение № 1).
3. Утвердить состав рабочей группы по проведению контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю в  Новомихайловском сельсовете Коченевского района Новосибирской области в 2019 году
 ( приложение № 2).
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области «Вестник».
5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новомихайловского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области                          З.В. Фарафонтова

Приложение № 1
к Постановлению                                                                                                     Главы  Новомихайловского сельсовета                                                       Коченевского района
Новосибирской области
от 27.12.2018г. № 93

ПЛАН

Контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю в Новомихайловском сельсовете Коченевского района Новосибирской области соблюдения требований действующего законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг в 2019 году.

	№ п/п
	Наименование, ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Цель проведения проверки
	Основания проведения проверки
	Период проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	МУП «Новомихайловское ЖКХ»
	632631,  Новосибирская область  Коченевский  район
с. Новомихайловка, ул. Центральная
д. 18
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ  и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	Ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	2018
	Октябрь 2019

Приложение № 2
к Постановлению                                                                                                     Главы  Новомихайловского сельсовета                                                       Коченевского района
Новосибирской области
от 27.12.2018г. № 93
[bookmark: _GoBack]

Состав
Рабочей группы по проведению контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю в Новомихайловском сельсовете Коченевского района Новосибирской области в 2019 году.

1. Руководитель рабочей группы:

Глава Новомихайловского сельсовета

2. Члены рабочей группы:

        Специалист администрации Новомихайловского сельсовета
Главный бухгалтер администрации Новомихайловского сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСК

ОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

27.12.2018               № 93

Об утверждении

Плана контрольных мероприятий по внутреннему

финансовому контролю в Новомихайловском сельсовета Коченевского

рай

она Новосибирской области в 2019

году.

В соответствии со стат

ьями 157, 160.2

-

1, 269.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131

-

ФЗ

« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением администрации Новомихайловского сельсовет

а

Коченевского района Новосибирской области от 29.05.2017 № 50а « Об

Утверждении Порядка осуществления полномочий органом внутреннего

муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному

финансовому контролю в администрации  Новомихайловского

сельсовета

Коченевского района Новосибирской области», в целях организации внутреннего

финансового контроля, осуществляемого администрацией Новомихайловского

сельсовета Коченевского района Новосибирской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить План контрольн

ых мероприятий по внутреннему финансовому

контролю в Новомихайловском сельсовете Коченевского района Новосибирской

области соблюдая требования действующего законодательства в сфере закупок

товаров, работ, услуг в 2019 году (приложение № 1).

3. Утвердить с

остав рабочей группы по проведению контрольных мероприятий по

внутреннему финансовому контролю в  Новомихайловском сельсовете

Коченевского района Новосибирской области в 2019 году

( приложение № 2).

4. Опубликовать настоящее постановление в периодич

еском печатном издании

органов местного самоуправления Новомихайловского сельсовета Коченевского

района Новосибирской области «Вестник».

5.

Контроль за исполнением

постановления

оставляю за собой.

Глава Новомихайловского сельсовета

Коченевского района Новосибирской области                          З.В. Фарафонтова

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСК ОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  27.12.2018               № 93     Об утверждении  Плана контрольных мероприятий по внутреннему  финансовому контролю в Новомихайловском сельсовета Коченевского  рай она Новосибирской области в 2019   году.            В соответствии со стат ьями 157, 160.2 - 1, 269.2 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 - ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», постановлением администрации Новомихайловского сельсовет а  Коченевского района Новосибирской области от 29.05.2017 № 50а « Об  Утверждении Порядка осуществления полномочий органом внутреннего  муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному   финансовому контролю в администрации  Новомихайловского   сельсовета  Коченевского района Новосибирской области», в целях организации внутреннего  финансового контроля, осуществляемого администрацией Новомихайловского  сельсовета Коченевского района Новосибирской области:    ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.   Утвердить План контрольн ых мероприятий по внутреннему финансовому   контролю в Новомихайловском сельсовете Коченевского района Новосибирской  области соблюдая требования действующего законодательства в сфере закупок  товаров, работ, услуг в 2019 году (приложение № 1).   3. Утвердить с остав рабочей группы по проведению контрольных мероприятий по  внутреннему финансовому контролю в  Новомихайловском сельсовете  Коченевского района Новосибирской области в 2019 году     ( приложение № 2).         4. Опубликовать настоящее постановление в периодич еском печатном издании  органов местного самоуправления Новомихайловского сельсовета Коченевского  района Новосибирской области «Вестник».   5.   Контроль за исполнением  постановления   оставляю за собой.       Глава Новомихайловского сельсовета                                          Коченевского района Новосибирской области                          З.В. Фарафонтова